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Kongler til barne- og likestillingsministeren 
 
KFO, Barne- og ungdomsarbeiderforbundet (BUF) og Paal André 
Grinderud overleverer fredag kl. 10.00 kongler til barne- og 
likestillingsminister Karita Bekkemellem på statsrådens kontor. 
Konglene er malt av barn fra hele Norge, og følges av en oppfordring 
om å sørge for trygge og gode oppvekstvilkår for alle barn. 
 
Høsten 2005 inviterte KFO og Barne- og ungdomsarbeiderforbundet barnehager og skoler til å 
være med på ”Kongleprosjektet”. Målet var å sette fokus på barn og unge som ikke får den 
omsorgen de har krav på. Gjennom prosjektet ble det  samlet inn, malt og skapt med kongler. I 
alt  ble 100.000 kongler sendt inn til KFO, og deretter utstilt og solgt til inntekt for barnehjemmet 
Kildinstroy i Murmansk. Helse- og omsorgsministeren, stortingspresidenten og samtlige 
stortingsrepresentanter har tidligere fått overlevert kongler og konglekunst sammen med en 
oppfordring om å sørge for at barn og unge sikres gode og trygge oppvekstvilkår. 
 
- Norge er i følge FN verdens beste land å bo i. Likevel vet vi at det er barn som faller utenfor 
og ikke får den omsorgen de har krav på. I et velferdssamfunn som vårt har vi råd til å gi barn 
og unge gode og trygge oppvekstvilkår –  og vi har råd til å være romslige med tiltak for barn 
og unge,  nettopp for å sikre at alle blir sett og tatt godt vare på av fellesskapet, sier KFOs 1. 
nestleder Kari Mette Tenmann. 
 
- I praksis betyr det at vi må ha et hjelpeapparat som fanger opp alle barn og unge som trenger 
hjelp - det være seg barn som opplever omsorgsvikt, mobbing eller overgrep.  Men et apparat 
er ingenting uten de menneskene som gjør jobben. KFOs medlemmer møter barn og unge i 
sitt daglige arbeid. Barnepleiere, barnehageansatte, ansatte i skole og skolefritidsordning og 
ungdomsklubber med kompetanse og nestekjærlighet er avgjørende for at alle barn skal få den 
oppfølging og støtte som de trenger for å vokse opp til hele mennesker, sier Tenmann. 
 
- Vi håper at statsråden kan bidra til best mulige forutsetninger for at både faglærte og 
engasjerte enkeltmennesker kan yte sitt beste for barn og unge som trenger oss, sier  
Tenmann. 
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